18/05/16 12:07

TK ula Caixan Fecha impresién: 18/05/2016
IBAN: ES47 2100 7719 2822 0005 4596
Saldo actual + 3.261,69 euros
Cuenta: 2100 7719 28 2200054596

Importes expresados en euros
Concepto Fecha Mas datos Importe Saldo
TRANSF. A SU FAVOR 12/05/2016  00730100-BERDONCES TRIVINO ALVAR +38,00 +3.261,69
MANTENIM. L.ABIERTA 01/05/2016 -12,10  +3.223,69
CORRESP. 04/2016 30/04/2016 -0,45 +3.23579
MANTENIM. L.ABIERTA 01/04/2016 -12,10  +3.236,24
COND. MANTENIMIENTO 01/04/2016 +9,75  +3.248,34
MANTENIMIENTO 01/04/2016 -12,00 +3.238,59
CORRESP. 03/2016 31/03/2016 -0,45  +3.250,59
COMIS.TRF.INTERN. 31/03/2016 -3,75  +3.251,04
TRF.INTERNACIONAL 31/03/2016 -300,00 +3.254,79
MANTENIM. L.ABIERTA 01/03/2016 -12,10 + 3.554,79
CORRESP. 02/2016 29/02/2016 -0,42 +3.566,89
TRANSF. A SU FAVOR 17/02/2016  14650160-ELENA NUNEZ GOMEZ +80,00 +3.567,31
MANTENIM. L.ABIERTA 01/02/2016 -12,10  +3.487,31
CORRESP. 01/2016 31/01/2016 -0,42  +3.499,41
SERV.EMIS. TRANSF 29/01/2016 -1,00 +3.499,83
TRANSFERENCIA L.AB. 29/01/2016 -72,60 +3.500,83
SERV.EMIS. TRANSF 18/01/2016 -1,00 +3.573,43
TRANSFERENCIA L.AB. 18/01/2016 -26,00 +3.574,43
SERV.EMIS. TRANSF 18/01/2016 -1,00 +3.600,43
TRANSFERENCIA L.AB. 18/01/2016 -98,51  +3.601,43
COND. MANTENIMIENTO 01/01/2016 +9,75  +3.699,94
MANTENIM. L.ABIERTA 01/01/2016 -12,10 +3.690,19
MANTENIMIENTO 01/01/2016 -12,00 +3.702,29
CORRESP. 12/2015 31/12/2015 -0,42 +3.714,29
TRANSF. A SU FAVOR 24/12/2015  14650210-ASOC JOVENES INVESTIGAD +48,00 +3.714,71
SERV.EMIS. TRANSF 01/12/2015 -1,00 +3.666,71
TRANSFERENCIA L.AB. 01/12/2015 -598,76  +3.667,71
MANTENIM. L.ABIERTA 01/12/2015 -12,10  +4.266,47
CORRESP. 11/2015 30/11/2015 -0,42 +4.278,57
TRANSF.DIVISAS 03/11/2015  PayPal Europe S.a.r.l. et Cie S. +233,562 +4.278,99
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TRANSF. A SU FAVOR
MANTENIM. L.ABIERTA
CORRESP. 10/2015
TRANSF. A SU FAVOR
TRANSF. A SU FAVOR
TRANSF.DIVISAS
TRANSF.DIVISAS
SERV.EMIS. TRANSF

TRANSFERENCIA L.AB.

MANTENIM. L.ABIERTA
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03/11/2015
01/11/2015
31/10/2015
31/10/2015
30/10/2015
28/10/2015
28/10/2015
26/10/2015
26/10/2015
01/10/2015

14910001-ASOC. DE INVESTIGADORES

04870195-ASOC DE JOVENES INVESTI
14650100-JAVIER CONTRERAS BECERR
PayPal Europe S.a.r.l. et Cie S.

PayPal Europe S.a.r.l. et Cie S.

+90,00
-12,10
-0,42

+ 194,00
+8,00
+0,01
+0,13
-1,00

- 72,60
-12,10

18/05/16 12:07

+4.045,47
+ 3.955,47
+3.967,57
+3.967,99
+3.773,99
+3.765,99
+3.765,98
+3.765,85
+ 3.766,85
+3.839,45
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